
Başvuruda İstenilen Belgeler 

 Başvuru Formu (VAT-9), 

 2 Adet 50x60 mm boyutunda beyaz fonda, desensiz ICAO tarafından belirlenen ve 

makinede okunabilen biyometrik fotoğraf, 

 Kişi, yabancı bir devlet vatandaşlığını kazanmış ise buna ilişkin belge, henüz 

kazanmamış ise kazanmak istediği devlet vatandaşlığına kabul edileceğine ilişkin 

teminat belgesinin onaylanmış örneği. 

 Yabancı bir devlet vatandaşlığının kazanıldığını gösteren belge veya teminat 

belgesinin dış temsilcilikçe onaylanmış örneğinde veya başvurunun Bakanlığa intikal 

ettirildiği yazıda; kime ait olduğu, niteliği, geçerlilik süresi, düzenleyen makam gibi 

belgenin kapsadığı bilgilerin belirtilmesi halinde ayrıca tercüme aranmaz.  

 Ana veya babaya bağlı olarak işlem görecek çocuğun, ana veya babanın kazandığı ya 

da kazanacağı yabancı devlet vatandaşlığını kazanamayacağının anlaşılması halinde, 

bu husus müracaat makamlarınca başvurunun Bakanlığa intikal ettirildiği yazıda 

mutlaka bildirilir. 

 Çıkma izni almak suretiyle Türk vatandaşlığını kaybeden ana veya babaya bağlı olarak 

işlem gören çocuk için diğer eşin muvafakat belgesi, muvafakat edilmemesi halinde 

ise hâkim kararı istenir.  

Başvuru Makamı ve Usul 
 

 Başvurular yurt içinde yerleşim yerinin bulunduğu valiliğe, yurt dışında ise dış 

temsilciliklere bizzat veya bu hakkın kullanılmasına ilişkin özel vekâletname ile 

yapılır. Posta yoluyla yapılan müracaatlar kabul edilmez. 

 Ergin olmayan veya ayırt etme gücünden yoksun bulunan kişilerin vatandaşlıkla ilgili 

başvuruları veli ya da vasileri tarafından yapılır. 

 Müracaat ve işlemlerde Türkiye Cumhuriyeti kimlik numarası esas alınır. 

Başvuru tarihi olarak kişinin form dilekçesinin müracaat makamınca evrak kaydına 

alındığı tarih esas alınır. 

 Yabancı makamlarca verilmiş olan resmi belgelerin tasdik işlemleri Nüfus Hizmetleri 

Uygulama Yönetmeliğin 59 uncu maddesine göre yapılır. 

 Türk vatandaşlığını kazanmak isteyen yabancıların başvuru sırasında ibraz ettikleri 

yabancı makamlardan alınan diploma, pasaport gibi belgelerin Türkçe tercümeli ve 

noter tasdikli olması yeterlidir. 

 Gerekli görülen hallerde ikamet tezkerelerinin aslına uygunluğunun tasdiki il 

müdürlüklerince de yapılabilir.  

 
 


